[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 сентября 2014 года
                           № 102
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 ноября 2012 года № 93

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 ноября 2012 года № 93 «О комиссии по рассмотрению предложений о признании задолженности перед сельским поселением Верхнеказымский безнадежной к взысканию» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.Л.Астахову.».

2. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по рассмотрению предложений о признании задолженности перед сельским поселением Верхнеказымский безнадежной к взысканию» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по рассмотрению предложений

о признании задолженности перед сельским поселением Верхнеказымский безнадежной к взысканию» к постановлению изменение, изложив пункт 2.1 раздела 2 «Задачи и функции Комиссии» в следующей редакции:

«2.1. Основной задачей Комиссии является рассмотрение вопросов о признании    безнадежной к взысканию задолженности перед сельским поселением Верхнеказымский, администрацией сельского поселения Верхнеказымский, и ее списании на основании документов, представленных администрацией сельского поселения Верхнеказымский по сделкам,    заключенными     самой     администрацией     сельского поселения Верхнеказымский, и по сделкам, заключенным муниципальными учреждениями,   находящимся   в   ведении     администрации   сельского поселения Верхнеказымский (далее – Заявитель).»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Н.Л.Астахову.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский
от 01 августа 2014 года № 102
«Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Верхнеказымский

от 16 ноября 2012 года № 93
С О С Т А В

комиссии по рассмотрению предложений
о признании задолженности перед сельским поселением Верхнеказымский
безнадежной к взысканию
	Астахова Н.Л.
	-
	главный бухгалтер администрации сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии

	Мелещеня В.А.
	-
	бухгалтер-кассир администрации сельского поселения Верхнеказымский,    заместитель председателя комиссии

	Игнатенко К.А.
	-
	специалист 1 категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Синцов В.В.
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Калмаирова М.Д.
	-
	ведущий специалист, юрист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский

	Руководитель муниципального учреждения сельского поселения Верхнеказымский, допустившего образование безнадежной к взысканию задолженности

______________